КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Бирюч

«03» марта  2023  года

   № 2
Об
утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
В соответствии с частью 17 статьёй 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения «Город Бирюч» п о с т а н о в л я е т :
1.  Утвердить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (прилагается).
2.  Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бирюч».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  первого   заместителя  главы   администрации городского поселения «Город Бирюч» Андреева А.Н.
Глава администрации
городского поселения « Город Бирюч»                                  А.С. Висторобский
                                                                                          Приложение № 1
                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                        городского поселения «Город Бирюч»
от «03 » марта
2023 г.  № 2
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Номер и дата лицензии
	Срок действия лицензии

	1.
	ООО «Бирюченская управляющая организация»
	3111505274/1083122000015
	№ 78 от 20.04.2015 г.
	бессрочно